

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Krarp Tømrerentreprise ApS

Grønften 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 37 91 23 79

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

Rene Krarp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krarup Tømrentreprise ApS Grønften 2 2870 Dyssegard  CVR-nr.: 37 91 23 79 Stiftet: 4. august 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	René Krarup, Bestyrelsesformand Rikke Liselotte Krarup, Bestyrelsesmedlem Dennis Frisendahl Pagh, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	René Krarup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rene Krarup Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.140 t.kr. mod 3.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.139.734</b>	<b>3.561.382</b>
1 Personaleomkostninger	-2.744.541	-2.627.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.431	-36.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.356.762</b>	<b>897.123</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.058	27.754
Andre finansielle indtægter	400	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.575	-23.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.398.645</b>	<b>901.380</b>
Skat af årets resultat	-317.376	-205.410
<b>Årets resultat</b>	<b>1.081.269</b>	<b>695.970</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	81.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.081.269</b>	<b>695.970</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.824	50.600
Materielle anlægsaktiver i alt	69.824	50.600
4 Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.824</b>	<b>98.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.280.687	800.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.483.205	1.632.227
Udskudte skatteaktiver	8.894	8.524
Periodeafgrænsningsposter	13.420	31.719
Tilgodehavender i alt	2.786.206	2.472.976
Likvide beholdninger	1.315.188	1.099.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.101.394</b>	<b>3.572.361</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.219.218</b>	<b>3.670.961</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.717.447	1.636.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.767.447</u></b>	<b><u>2.436.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	317.746	206.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.746</u>	<u>206.976</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.541	215.608
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.976	216.656
Anden gæld	606.508	595.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.025</u>	<u>1.027.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.451.771</u></b>	<b><u>1.234.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.219.218</u></b>	<b><u>3.670.961</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.690.208	300.000	2.040.208
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.030	750.000	695.970
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.636.178	750.000	2.436.178
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.269	1.000.000	1.081.269
	<b>50.000</b>	<b>1.717.447</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.767.447</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.523.635	2.314.229
Pensioner	172.186	273.430
Andre omkostninger til social sikring	48.720	39.700
	<u><b>2.744.541</b></u>	<u><b>2.627.359</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.575	23.597
	<u><b>11.575</b></u>	<u><b>23.597</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	284.500	245.000
Tilgang i årets løb	57.655	39.500
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>342.155</b></u>	<u><b>284.500</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-233.900	-197.000
Årets afskrivninger	-38.431	-36.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-272.331</b></u>	<u><b>-233.900</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>69.824</b></u>	<u><b>50.600</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	48.000	48.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabetet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har samlet restleasingydelse på 166 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37 86 36 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for selskabets moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
